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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  2,850,257.00  1,861,200.18  4,711,457.18  2,808,107.45

 0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  1,220,000.00  1,634,803.34  2,854,803.34  2,446,653.33SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA

2230206000000012210206000001AA  208,141.27  0.00  208,141.27  0.00SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL

2230206000000021110206000001AA  60,000.00  0.00  60,000.00  3,250.00MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

2230206000000021210206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

2230206000000021410206000001AA  15,000.00 -15,000.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

2230206000000021610206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  899.00MATERIAL DE LIMPIEZA

2230206000000022110206000001AA  20,000.00 -20,000.00  0.00  0.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS

2230206000000024110206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  1,972.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS
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 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 2,769,115.48  1,903,349.73

 0.00  0.00

 2,446,653.33  408,150.01

 0.00  208,141.27

 3,250.00  56,750.00

 0.00  30,000.00

 0.00  0.00

 555.00  14,101.00

 0.00  0.00

 1,972.00  8,028.00
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2230206000000024210206000001AA  30,000.00 -28,776.28  1,223.72  1,223.72CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

2230206000000024310206000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO

2230206000000024410206000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA

2230206000000024610206000001AA  35,000.00 -31,840.00  3,160.00  1,549.98MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

2230206000000024710206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  5,179.84ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

2230206000000024910206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  2,834.88MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

2230206000000025110206000001AA  45,000.00 -45,000.00  0.00  0.00PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS

2230206000000025410206000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS 

MÉDICOS

2230206000000025610206000001AA  0.00  1,000.00  1,000.00  647.51FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

2230206000000025920206000001AA  17,115.73 -17,115.73  0.00  0.00SUSTANCIAS QUÍMICAS

2230206000000026110206000001AA  300,000.00 -151,089.00  148,911.00  76,511.10COMBUSTIBLES

2230206000000026120206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  2,577.02LUBRICANTES Y ADITIVOS

2230206000000027110206000001AA  30,000.00 -30,000.00  0.00  0.00VESTUARIOS Y UNIFORMES

2230206000000027210206000001AA  30,000.00 -29,879.55  120.45  120.01PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

2230206000000029110206000001AA  70,000.00  0.00  70,000.00  37,679.70REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

2230206000000029210206000001AA  20,000.00 -19,900.01  99.99  99.99REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EDIFICIOS

2230206000000029610206000001AA  70,000.00 -32,000.00  38,000.00  13,732.34REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

2230206000000029810206000001AA  30,000.00 -30,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

2230206000000031110206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  3,056.05SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA

2230206000000031310206000001AA  70,000.00 -70,000.00  0.00  0.00SERVICIO DE AGUA

2230206000000031610206000001AA  0.00  3,050.00  3,050.00  2,100.00SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

2230206000000032210206000001AA  70,000.00  0.00  70,000.00  0.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES

2230206000000032610206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  0.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
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 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 160.00  1,610.02

 5,040.01  9,820.16

 2,731.95  12,165.12

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 647.51  352.49

 0.00  0.00

 58,911.00  72,399.90

 1,930.00  12,422.98

 0.00  0.00

 0.00  0.44

 30,846.66  32,320.30

 0.00  0.00

 9,047.03  24,267.66

 0.00  0.00

 0.00  11,943.95

 0.00  0.00

 1,350.00  950.00

 0.00  70,000.00

 0.00  30,000.00
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2230206000000033310206000001AA  70,000.00 -70,000.00  0.00  0.00SERVICIOS DE INFORMÁTICA

2230206000000034110206000000AB  0.00  12,769.42  12,769.42  0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

2230206000000034110206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  4,031.45SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

2230206000000034110206000001AB  0.00  10,040.00  10,040.00  7,155.46SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

2230206000000034710206000001AA  0.00  2,000.00  2,000.00  1,999.99FLETES Y MANIOBRAS

2230206000000035110206000001AA  45,000.00  56,000.00  101,000.00  97,440.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

2230206000000035510206000001AA  80,000.00  0.00  80,000.00  26,162.08REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

2230206000000037210206000001AA  20,000.00 -9,420.00  10,580.00  580.00PASAJES NACIONALES TERRESTRES

2230206000000037510206000001AA  20,000.00 -9,348.00  10,652.00  652.00VIÁTICOS NACIONALES

2230206000000044110206000001AA  100,000.00 -1,000.00  99,000.00  70,000.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

2230206000000081110206000001AA  0.00  331,675.23  331,675.23  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES

2230206000000081110206000001AB  0.00  435,230.76  435,230.76  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  2,850,257.00  1,861,200.18  4,711,457.18  2,808,107.45
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 0.00  0.00

 0.00  12,769.42

 4,031.45  10,968.55

 7,155.46  2,884.54

 0.00  0.01

 97,440.00  3,560.00

 26,162.08  53,837.92

 580.00  10,000.00

 652.00  10,000.00

 70,000.00  29,000.00

 0.00  331,675.23

 0.00  435,230.76

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 2,769,115.48  1,903,349.73
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